Secundus articulus. **I**n euangelio quod
scribit. **M**att. xxi. **N**otanda sunt tria
quod consideratio est punctionis inductiua et ad
ascendendum est hierosolimam dispositiua.
Primo inestimabilis clementie benignitas.
Secundo inexcusabilis malicie pueritas.
Tertio inexcusabilis iusticie seueritas.
Primo igitur te. cum dicitur homo quidam plantauit
vinea et usque ibi profectus est **H**iero. **P**l-
tauit dominus vineam. de qua **E**sa. v. ca. loquitur. **V**-
inea domini sabbaoth domus israel est secundum **E**thys.
Locauit eam agricolis quibus constituti sunt sa-
cerdotes et leuite qui debent extirpare vici-
cia tanquam spinas et inserere virtutes tanquam
bona semina. **H**ystice vinea est ecclesia
quam plantauit christus sanguine suo et loca-
uit prelati et curati. **S**piritualiter etiam vinea
potest dici anima a deo creata et homini
locata ut mediante corpore fructum faciat
bonorum operum. **S**epe circumdedit eam id est
angelorum custodiam. secundum **H**ieronymum vel

Feria VI. post Reminiscere.

fm Origenes. Sepes est ipsa dei custodia
foedit in ea torcular Chryso. sup matt.
Torcular est verbū dei quod cruciat ho-
mine cōtradiciente carnis natura. Et hoc
torculari exprimit vinū deuotiōis spūa-
lis et lachryme Spunctis. Et edificauit
turrem fm Hierony. Turris est ipsuz tē-
plū de quo dicit p michea. Et tu turris
nebulosa sion filie. Ulpian Hilariū. Tur-
ris est eminētia legis ex qua speculari po-
test cōtra aduentū. In carne p legem euan-
gelicā. In ipa autē ania / turris potest dici
superior portio rōnis: que fm Augu. in-
tendit eternis cōspiciendis et cōsulendis.
Cōspiciendis quidē fm q ea in seipsis spe-
culant. Cōsulendis vero fm q ex eis acci-
pit litteras agendoz. Sequit q peregre
profectus est Hiero. Ad loci mutatio: nec
em alicubi abesse pōt quo cōplent oia: sed
abesse videtur a vinea: vt vinitoribus li-
berū operandi arbitriū derelinquat. Vel
fm Chryso. Peregre profectus ē: cū lon-
gū esse habuit: nō semp peccatis penā in-
ducens. Scdo cōsideranda malicie in-
excusabilis pueritas. Cū dī Cū autē tē-
pus fructuū propinquasset et Hiero. Ce-
ciderūt quidē quosdā vt Hieremiā. quos-
dam occiderūt vt Esaiā: lapidauerūt vt
nāboth et zachariā quem interfecerūt in-
ter templū et altare. Similiter et puenit in
statu ecclesie. Similiter etiā in animā mit-
tit inspiratiōes bonas que a multz repel-
lunt per cōtrarias phantasias. ab alijs oc-
ciduntur p volūtares et opas res prauas:
Ab alijs lapidātur p indurationē cordis
Act. vij. Vos semp spūalanc. restitistis
Sequit misit autē filiū et. Hilariū In fi-
lio aduentus dñi signatur. Spūaliter autē
mittit in ecclesiā etiam in animā rōnaleq
quā aliquē instigat ad bonū: sed aliqui in-
grati repellūt et q. occidūt. Heb. vij. Rur-
sum crucifigentes filiū dei. Sequit. Agri-
cole autē videntes et. Hierony. Per hoc
quod dicūt. hic est heres manifeste pbat
dñs q iudeoz principales intellexerunt et
non per ignorantia: sed per inuidiam dei
filiū crucifixisse: intellexerūt em eum esse
et dabo tibi et. Hierony. Quippe filio dī
data sancta ecclesia est: quā nō solum mo-